
Протокол командного зачета

05-06.06.2025 года АУ ДО СШ " Юность" города Радужный

Место Команда Сумма очков

1 АУ ДОСШ  "Дворец спорта" 3620

2 АУ ДО СШ "Ю ность" (худ. гимнастика) 2973

3 АУ ДОСШ  "Сибирь" 2839

4 АУ ДОСШ  "ПБ "Аган" 2520

5 АУ ДО СШ "Ю ность" (бокс) 2481

6 М БОУ СОШ №6 2348

7 АУ ДО СШ "Ю ность" (самбо) 1704
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№

П/П
Фио Дата рождения Пол

В о зр аст
ая

ступень

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимнастической

скамье

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
полу

Поднимание 
туловища из 

положения лежа 
на спине 

(количество раз 
за 1 минуту)

Челночный бег 
3x10 м

Бег на 30 м Бег на 1 км
Смешанное 

передвижение на 
1 км

Общий итог 
(Сумма)

Рез-т Балл ы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Балл ы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов

Место

АУ ДОСШ "Дворец спорта"
1 Ахмаметева Аделина Сергеевна 28.08.2018 Ж енский II 18 81 39 82 47 100 7,6 71 6,1 60 4,19 100 494

1

2 Савина Серафима Андреевна 27.02.2015 Ж енский III 17 65 49 78 61 86 7,2 72 5,4 64 3,22 100 465
3 Канабаева Виктория Дмитриевна 05.11.2013 Ж енский III 21 73 55 81 53 72 7,3 71 5,2 69 3,41 99 465
4 Задорожню к Агата Антоновна 07.04.2016 Женский II 22 100 4 25 49 100 7,9 68 5,8 65 4,09 100 458
5 Гаврилю к Мария Алексеевна 20.03.2014 Женский III 17 65 57 82 57 78 7,5 69 5,5 60 3,49 91 445
6 Ш апоренко Анна Александровна 03.06.2014 Женский III 22 76 31 69 56 76 7,4 70 5,4 64 4,02 85 440
7 Хисанбеева Даяна Рамильевна 02.02.2018 Женский II 18 81 4 25 50 100 8,8 63 6,1 60 4,5 100 429
8 Барвинова Екатерина Александровна 10.06.2014 Женский III 22 76 17 62 52 71 7,4 70 5,2 69 4,22 76 4243620

АУ ДО СШ "Юность" (худ. гимнастика)
1 Д инец Валерия Евгеньевна 21.03.2017 Женский II 21 94 25 67 34 67 8,9 63 6,2 58 4,46 100 449

2

2 Заец Аврора Александровна 27.07.2013 Женский III 30 97 35 71 46 65 7,5 69 5,4 64 4,16 78 444
3 Костенкж Таисия Дмитриевна 10.03.2015 Женский III 20 70 25 66 41 62 7,6 68 5,5 60 4,21 76 402
4 Самохвалова Ангелина Сергеевна 09.02.2014 Ж енский III 22 76 9 45 48 67 7,2 72 5,2 69 4,38 70 399
5 М усаева Макка М агомедовна 07.10.2015 Ж енский II 14 69 3 20 28 51 8,7 64 6,3 55 4,41 100 359
6 М ороз Екатерина Романовна 02.06.2017 Ж енский II 18 81 0 0 28 51 9,2 61 6,6 40 5,17 78 311
7 Закржевская Кира Владиславовна 27.12.2014 Ж енский III 16 64 6 32 39 61 8,6 60 6,4 30 5,03 60 307
8 Галина Алина Наилевна 21.03.2015 Ж енский III 20 70 3 10 30 45 8,2 62 5,7 54 5,01 61 3022973

АУ ДОСШ "Сибирь"
1 Толм ачев Никита Сергеевич 15.07.2014 М ужской III 9 60 15 44 56 69 6,6 78 5,3 60 3,37 87 398

3

2 Абубакиров Ш амиль Ильнурович 04.01.2015 М ужской III 3 32 25 60 46 62 6,9 73 4,8 75 4,1 73 375
3 Григорьев Егор Викторович 07.02.2014 М ужской III 9 60 15 44 51 64 7,5 67 5 69 4,2 70 374
4 Самигуллин Ринат Флюрович 05.09.2013 М ужской III 7 54 16 46 51 64 7,5 67 5 69 4,32 66 366
5 Л еоненко Вячеслав Олегович 29.07.2013 М ужской III 21 82 4 7 48 63 7,8 64 5,3 60 4,15 71 347
6 Иманов Амин Хаялович 11.08.2013 М ужской III 6 49 5 9 57 70 7,5 67 5,3 60 3,48 82 337
7 Элифханов Самир Валидинович 05.12.2013 М ужской III 2 25 17 48 41 56 7,7 65 5,2 63 4,24 68 325
8 Кабанов Роман Денисович 31.12.2013 М ужской III 1 19 13 40 41 56 7,7 65 5 69 4,26 68 3172839



№
П/П

Фио Дата рождения Пол
Возрасти

ая
ступень

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимнастической

скамье

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
полу

Поднимание 
туловища из 

положения лежа 
на спине 

(количество раз 
за 1 минуту)

Челночный бег 
3x10 м

Бег на 30 м Бег на 1 км
Смешанное 

передвижение на 
1 км

Общий итог 
(Сумма)

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов

Место

АУДОСШ "ПБ"Аган"
1 Нугаева Арина Валерьевна 06.06.2014 Женский III 16 64 26 66 40 62 8,3 62 5,5 60 4,24 75 389

4

2 Кравцова Кира Сергеевна 08.08.2014 Женский III 11 60 19 63 33 51 8,2 62 5,5 60 4,46 68 364
3 Логвиненко Анна Андреевна 25.06.2016 Женский II 13 67 1 6 36 71 9,1 62 6,1 60 5,06 84 350
4 Пикина Полина Александровна 10.01.2015 Женский III 4 32 24 65 47 66 8,1 63 5,8 50 4,4 70 346
5 Ладыга Мария Валерьевна 07.12.2013 Женский III 15 63 4 17 45 64 8,1 63 5,7 54 4,52 66 327
6 Тонких Полина Романовна 17.05.2014 Женский III 5 40 4 17 47 66 8 64 5,5 60 4,15 78 325
7 Абдиназарова М адина М ирланбековна 08.03.2014 Женский III 7 45 0 0 30 45 8,4 61 5,6 58 4,29 73 282
8 Лапш ин Семен Юрьевич 07.10.2014 Мужской III 4 40 0 0 31 35 9,9 21 6,9 16 6,14 25 1372520

АУ ДО СШ "Юность" (бокс)
1 Туренок Андрей Сергеевич 23.06.2015 Мужской II 2 32 75 93 61 100 8,4 64 5,5 67 4,11 100 456

5

2 Ум ы ш ев Муслим Темурович 09.08.2016 Мужской II 2 32 9 36 46 69 9,1 60 5,9 60 5,13 59 316
3 Раджабов Анар Едиярович 01.11.2015 Мужской II 1 25 10 39 44 67 8,9 61 6 58 5,05 65 315
4 Якубов Абдулазиз М ускуриевич 19.12.2013 Мужской III 11 62 19 52 50 64 10,9 10 5,5 55 4,16 71 314
5 Солихов Умар Хушкадамович 13.08.2014 Мужской III 14 65 13 40 48 63 9 45 5,7 47 4,55 53 313
6 Ю супов Осман Русланович 19.07.2015 Мужской II 1 25 0 0 38 61 8,7 62 5,5 67 4,33 79 294
7 Ротарь Николай Маринович 17.07.2015 Мужской II 1 25 4 12 32 53 8,8 62 6,3 49 6,33 39 240
8 Габбасов Артур Ниясович 19.06.2016 Мужской II 6 54 0 0 29 47 8,8 62 6,9 30 6,3 40 2332481

МБОУ СОШ №6
1 Ф ролова Полина Викторовна 14.10.2016 Женский II 11 63 20 64 49 100 8,3 66 5,9 63 5,27 73 429

6

2 Кароев Абубакр Ахаджонович 22.08.2015 Мужской II 10 65 10 39 45 68 8,7 62 6,5 40 5,22 56 330
3 Иш анов Амир М ехрожонович 31.10.2013 Мужской III 8 60 12 34 45 61 8,4 60 5,6 51 5,08 48 314
4 Ш абан Дмитрий Степанович 11.10.2014 Мужской III 7 54 26 61 37 48 8,6 56 5,8 43 6,46 13 275
5 М агомедов Адам Ахмедович 05.07.2014 Мужской III 10 61 65 75 46 62 8,2 61 -25 0 0 0 259
6 Ф ерзилаев Имам Зедулахович 26.11.2013 Мужской III 3 32 20 54 40 54 9,2 40 6,3 25 5,01 50 255
7 Халилова Сафина Фарруховна 09.08.2014 Женский III 6 42 1 2 32 49 8,3 62 5,9 46 5,25 50 251
8 Бабаев Абдулрахм ан Зубайруевич 29.09.2013 Мужской III -1 11 12 34 34 42 8,8 50 5,5 55 5,21 43 2352348

АУ ДО СШ "Юность" (самбо)
1 Галимов Алимхан Акифович 02.10.2015 Мужской II 10 65 13 46 49 72 9 61 5 , 6 ^ 4,58 67 376

7

2 Сонгуров М ухамм ад Батырович 13.02.2015 Мужской III 16 68 35 63 52 65 8,6 56 •' 4'51 "a, ' Ч Ч 5 58 361
3 Икромов Ш укрилло М анучехрович 04.12.2013 Мужской III 4 40 24 60 49 63 8,4 60 / 55 54 332
4 Сефералиев Сулейман Эфендиевич 06.05.2014 Мужской III 1 19 15 44 43 60 8,1 6 2 / / / 5 ,8 43 4 X 4  N 4 54 282
5 Бурин Иван Александрович 17.06.2014 Мужской II I 8 60 37 63 62 76 7,5 ч / ' AV ДО> Z 0 Я 0 266
6 Терещ енко Иван Семёнович 05.12.2015 Мужской II 1 25 24 62 0 0 0 j 1 0 , r n'Q'r > »  \ 1 0 0 87

---------«  TV-
Ж \ г /

______________________.___ _______________________________________________________________\\?>\ Радужн ыи / :  j j 1704
Главный судья Касимова А.Н. Главный секретарь Каманец Е.И.



05-06.06.2025 года Центр тестирования ВФ СКГТО АУДО  СШ "Юность" города Радужный

№
П/П

Ф ио К ом анда Дата рождения

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимнастической

скамье

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
полу

Поднимание 
туловища из 

положения лежа 
на спине 

(количество раз 
за 1 минуту)

Челночный бег 
3x10 м

Бег на 30 м
Смешанное

Бег на 1 км передвижение на 
1 км

Общий итог (Сумма)

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов

Место

Д е в о ч к и  II с т у п е н и  (8 -9  л е т )
1 А хм ам етева Аделина Сергеевна А У  Д ОСШ  "Д ворец спорта" 28.08.2018 18 81 39 82 47 100 7,6 71 6,1 60 ш ш Щ Щ Щ  4,19 100 494 1
2 Задорож н ю к Агата А н тоновна А У  Д О СШ  "Д ворец спорта" 07.04.2016 22 100 4 25 49 100 7,9 68 5,8 65 § § 1 | § Р  4,09 100 458 2
3 Д и н ец  Валерия Евгеньевна АУ Д О  СШ  "Ю ность" (худ. гим настика) 21.03.2017 21 94 25 67 34 67 8,9 63 6,2 58 | § 1 § § § Р  4,46 100 449 3
4 Хисанбеева Д аяна Рам ильевна А У  Д О СШ  "Д ворец спорта" 02.02.2018 18 81 4 25 50 100 8,8 63 6,1 60 Ш И Ш ?  4,5 100 429 4
5 Ф ролова Полина Викторовна М Б О У СО Ш  № 6 14.10.2016 11 63 20 64 49 100 8,3 66 5,9 63

1 ж § Р  5,27 73 429 5
6 Савенко Валерия Евгеньевна А У Д О С Ш  "Д ворец спорта" 19.01.2016 17 77 0 0 44 95 7,7 70 5,8 65 4,3 100 407 6
7 М усаева М акка М агом едовна А У  Д О  СШ  "Ю ность" (худ. гим настика) 07.10.2015 14 69 3 20 28 51 8,7 64 6,3 55 4,41 100 359 7
8 Л огвиненко Ан н а Андреевна А У Д О С Ш  "ПБ "Аган" 25.06.2016 13 67 1 6 36 71 9,1 62 6,1 60

§ 1 1 ш Р  5 0 6
84 350 8

9 М ороз Екатерина Ром ановна А У  Д О  СШ  "Ю ность" (худ. гим настика) 02.06.2017 18 81 0 0 28 51 9,2 61 6,6 40 Ш Ш  5,17 78 311 9
М альчи ки  II ступени (8-9 лет)

10 Туренок А н др ей Сергеевич А У Д О С Ш  "Ю ность" (бокс) 23.06.2015 2 32 75 93 61 100 8,4 64 5,5 67 Щ Щ Ш  4,11 100 456 1
11 Галим ов Алимжан Акифович АУ Д О  СШ "Ю ность" (сам бо) 02.10.2015 10 65 13 46 49 72 9 61 5,6 65 ш Ш ? ?  4,58 67 376 2
12 Кароев А буб акр Ахадж онович М Б О У СО Ш  № 6 22.08.2015 10 65 10 39 45 68 8,7 62 6,5 40 11I11 5,22 56 330 3
13 Ум ы ш ев М услим  Тем урович АУ Д О  СШ  "Ю ность" (бокс) 09.08.2016 2 32 9 36 46 69 9,1 60 5,9 60 Ш Ш р  5,13 59 316 4
14 Радж абов А н ар  Едиярович АУ Д О  СШ  "Ю ность" (бокс) 01.11.2015 1 25 10 39 44 67 8,9 61 6 58 «  5,05 65 315 5
15 Ю супов Осм ан Русланович А У Д О С Ш  "Ю ность" (бокс) 19.07.2015 1 25 0 0 38 61 8,7 62 5,5 67 4,33 79 294 6
16 Ротарь Николай М аринович А У Д О С Ш  "Ю ность" (бокс) 17.07.2015 1 25 4 12 32 53 8,8 62 6,3 49 6,33 39 240 7
17 Габбасов А р тур  Ниясович А У  Д О  СШ  "Ю ность" (бокс) 19.06.2016 6 54 0 0 29 47 8,8 62 6,9 30 mlpppr 6,3 40 233 8
18 Терещ енко Иван Сем ёнович АУ Д О  СШ "Ю ность" (сам бо) 05.12.2015 1 25 24 62 0 0 0 0 0 0 Ш Ш 1  0 0 87 9

Д евочки  III ступени (10-11 лет)
19 Савина Сераф им а Андреевна А У  Д О СШ  "Д ворец спорта" 27.02.2015 17 65 49 78 61 86 7,2 72 5,4 64 3,22

100 И Ш 1111 465 1
20 Канабаева Виктория Д м итр иевна А У Д О С Ш  "Д во р е ц сп о р та" 05.11.2013 21 73 55 81 53 72 7,3 71 5,2 69 3,41

99 в § § Ж й
465 2

21 Гаврилю к М ария Алексеевна А У  Д О СШ  "Д ворец спорта" 20.03.2014 17 65 57 82 57 78 7,5 69 5,5 60 3,49 91 111Й§ щ 445 3
22 Заец А вр ор а Александровна А У  Д О  СШ  "Ю ность" (худ. гим настика) 27.07.2013 30 97 35 71 46 65 7,5 69 5,4 64 4,16 78 Й В щ ж 444 4
23 Ш апоренко Ан на Александровна А У  Д О СШ  "Д ворец сп о р та” 03.06.2014 22 76 31 69 56 76 7,4 70 5,4 64 4,02 85 | 8 И | Ш ж 440 5
24 Барвинова Екатерина Александровна А У  Д О СШ  "Д ворец спорта" 10.06.2014 22 76 17 62 52 71 7,4 70 5,2 69 4,22 76 Щ ж 424 6
25 Костеню к Таисия Д м итр иевна А У  Д О  СШ  "Ю ность" (худ. гим настика) 10.03.2015 20 70 25 66 41 62 7,6 68 5,5 60 4,21 76 Ш шШ Ш 402 7
26 Сам охвалова Ангелина Сергеевна А У  Д О  СШ  "Ю ность" (худ. гим настика) 09.02.2014 22 76 9 45 48 67 7,2 72 5,2 69 4,38 70 | | § 399 8
27 Нугаева А р ина Валерьевна А У Д О С Ш  "ПБ "Аган" 06.06.2014 16 64 26 66 40 62 8,3 62 5,5 60 4,24 75 и ш Ш Ж 389 9
28 Кравцова Кира Сергеевна А У Д О С Ш  "ПБ "Аган" 08.08.2014 11 60 19 63 33 51 8,2 62 5,5 60 4,46 68 в§ й 364 10
29 Пикина Полина Александ ровна А У Д О С Ш  "ПБ "Аган" 10.01.2015 4 32 24 65 47 66 8,1 63 5,8 50 4,4 70 11ш 346 11
30 Л ады га М ария Валерьевна А У Д О С Ш  "ПБ "Аган" 07.12.2013 15 63 4 17 45 64 8,1 63 5,7 54 4,52 66 lllllip 327 12
31 Тонких Полина Ром ановна А У Д О С Ш  "ПБ "Аган" 17.05.2014 5 40 4 17 47 66 8 64 5,5 60 4,15 78 ш|1§1 325 13
32 Закрж евская Кира Владиславовна АУ Д О  СШ  "Ю ность" (худ. гим настика) 27.12.2014 16 64 6 32 39 61 8,6 60 6,4 30 5,03 бо шшр 307 14
33 Галина Ал ина Наилевна А У  Д О  СШ  "Ю ность" (худ. гим настика) 21.03.2015 20 70 3 10 30 45 8,2 62 5,7 54 5,01 61 ш ш р 302 15
34 Абд иназарова М адина М ирланбековна А У Д О С Ш  "ПБ "Аган" 08.03.2014 7 45 0 0 30 45 8,4 61 5,6 58 4,29 73 plflp 282 16
35 Халилова Саф ина Ф арруховна М Б О У СО Ш  № 6 09.08.2014 6 42 1 2 32 49 8,3 62 5,9 46 5,25 50 251 17



№П/П Ф ио Ком ан да Дата рождения

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимнастической
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Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
полу

Поднимание 
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3x10 м

Бег на 30 м Бег на 1 км
Смешанное 
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Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов

Место

М альчики III ступени (10-11 лет)
36 Толм ачев Никита Сергеевич А У Д О С Ш  "Сибирь" 15.07.2014 9 60 15 44 56 69 6,6 78 5,3 60 3,37 87 U P P i M ? 398 1
37 А бубакиров Ш ам иль Ильнурович АУ Д ОСШ  "Сибирь" 04.01.2015 3 32 25 60 46 62 6,9 73 4,8 75 4,1 73 ш ш ш ш 375 2
38 Григорьев Егор Викторович А У Д О С Ш  "Сибирь" 07.02.2014 9 60 15 44 51 64 7,5 67 5 69 4,2 70 щ ш щ т 374 3
39 Сам игуллин Ринат Ф лю рович А У Д О С Ш  "Сибирь" 05.09.2013 7 54 16 46 51 64 7,5 67 5 69 4,32 66 Я Р  P IP 366 4
40 Сонгуров М ухам м ад Баты рович А У  Д О  СШ "Ю ность" (самбо) 13.02.2015 16 68 35 63 52 65 8,6 56 5,6 51 4,45 58 S P I P S l 361 5
41 Л еоненко Вячеслав О легович А У Д О С Ш  "Сибирь" 29.07.2013 21 82 4 7 48 63 7,8 64 5,3 60 4,15 71 P P I P I 347 6
42 Им анов Ам ин Хаялович А У Д О С Ш  "Сибирь" 11.08.2013 6 49 5 9 57 70 7,5 67 5,3 60 3,48 82 337 7
43 Икром ов Ш укрилло М анучехрович А У  Д О  СШ "Ю ность" (сам бо) 04.12.2013 4 40 24 60 49 63 8,4 60 5,5 55 4,53 54 332 8
44 Элиф ханов Сам ир Валидинович А У Д О С Ш  "Сибирь" 05.12.2013 2 25 17 48 41 56 7,7 65 5,2 63 4,24 68 325 9
45 Кабанов Роман Д енисович А У Д О С Ш  "Сибирь" 31.12.2013 1 19 13 40 41 56 7,7 65 5 69 4,26 68 317 10
46 Якубов Абд улази з М ускуриевич А У  Д О  СШ "Ю ность" (бокс) 19.12.2013 11 62 19 52 50 64 10,9 10 5,5 55 4,16 71 314 11
47 И ш анов Ам ир М ехрож онович М БОУ СОШ  № 6 31.10.2013 8 60 12 34 45 61 8,4 60 5,6 51 5,08 48 314 12
48 Солихов У м ар Хуш кадам ович А У  Д О  СШ "Ю ность" (бокс) 13.08.2014 14 65 13 40 48 63 9 45 5,7 47 4,55 53 313 13
49 Сеф ералиев Сулейм ан Эфендиевич А У  Д О  СШ "Ю ность" (сам бо) 06.05.2014 1 19 15 44 43 60 8,1 62 5,8 43 4,54 54 282 14
50 Ш абан Д м итрий Степанович М БОУ СОШ  № 6 11.10.2014 7 54 26 61 37 48 8,6 56 5,8 43 6,46 13 275 15
51 Бурин Иван Александрович А У  Д О  СШ "Ю ность" (сам бо) 17.06.2014 8 60 37 63 62 76 7,5 67 0 0 0 0 266 16
52 М агом едов Адам Ахм ед ович М БОУ СОШ  № 6 05.07.2014 10 61 65 75 46 62 8,2 61 -25 0 0 0 259 17
53 Ф ерзилаев Имам Зедулахович М БОУ СОШ  № 6 26.11.2013 3 32 20 54 40 54 9,2 40 6,3 25 5,01 50 255 18
54 Бабаев Абдулрахм ан Зубайруевич М БОУ СОШ  № 6 29.09.2013 -1 11 12 34 34 42 8,8 50 5,5 55 5,21 43 235 19
55 Вотинцев Вадим  Евгеньевич А У  Д О  СШ "Ю ность" (бокс) 03 .02.2014 5 44 9 21 53 66 7,9 63 0 0 0 0 194 20
56 Лапш ин Сем ен Ю рьевич А У Д О С Ш  "ПБ "Аган" 07.10.2014 4 40 0 0 31 35 9,9 21 6,9 16 6,14 25 sllllllli 137 21


